kr,

■fis--k.L1 LU IS

r

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quando será o início para reforma da Piscina do Ginásio Esportivo

Araretama.

REQUERIMENTO N° 1546/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUANDO SERÁ O INICIO PARA REFORMA DA
PISCINA DO GINÁSIO ESPORTIVO ARARETAMA .

PROTOCOLO GERAL N° 1670/2019
Data: 20/05/2019 - Horário: 10:59

tl 1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a mesma está largada, com água parada, podendo ocorrer proliferação do

mosquito da dengue. Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quando será o início para

reforma da Piscina do Ginásio Esportivo Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2